











	Galvenā lapa
	Aksesuāri & Aparatūra
	Android
	Audio
	Pārlūkprogrammas
	Datori
	Connected Car Tech
	Konsoles & datori
	Dizains
	E-pasts
	Failu veidi
	Spēles
	Mājas tīkls
	Internets & Drošība
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Lapas
	Tālruņi & Piederumi
	Smart & Saistīta dzīve
	Sociālie mediji
	Programmatūra & Programmas
	Straumēšana
	Travel Tech
	TV & Displeji
	Windows
















Galvenā lapa





 › 
Android 2024

Kā parakstīt PDF failu operētājsistēmā Android




Satura rādītājs:

	Kas jāzina
	Kā parakstīt PDF failu operētājsistēmā Android







Kā parakstīt PDF failu operētājsistēmā Android




















2024 Autors: Abigail Brown | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-17 06:55








Kas jāzina

	Dodieties uz Google Play veikalu. Lejupielādējiet un instalējiet bezmaksas lietotni Adobe Acrobat Reader Android ierīcēm.
	Pieskarieties PDF, kuru vēlaties parakstīt. Kad tiek prasīts norādīt lietotni, kuru vēlaties atvērt, izvēlieties Adobe Reader.
	Pieskarieties PDF faila paraksta apgabalam. Atlasiet Paraksts > Rediģēt > Tintespildspalva. Izveidojiet parakstu un pieskarieties atzīmei, lai to pievienotu PDF failam.


Šajā rakstā ir paskaidrots, kā parakstīt PDF failu Android ierīcē, izmantojot Android ierīcēm paredzēto lietotni Adobe Acrobat Reader. Šī informācija attiecas uz Android 4.0 un jaunākām versijām.



Kā parakstīt PDF failu operētājsistēmā Android

PDF parakstīšana var būt apgrūtinoša, ja jums tas ir jādrukā, jāparaksta, jāskenē un pēc tam jānosūta pa e-pastu vai faksu. Ko darīt, ja jūs varētu viegli parakstīt PDF failu operētājsistēmā Android, to nedrukājot? Jūs varat, un lūk, kā. Lai parakstītu PDF failu, jums nav jāatrodas biroja vai pat biroja aprīkojuma tuvumā.

	Lejupielādējiet un instalējiet bezmaksas Adobe Acrobat Reader lietotni Android ierīcēm no Google Play veikala.
	
Kad lietotne ir Android ierīcē, atveriet PDF failu, kuru vēlaties parakstīt. Jūs saņemsit uzvedni ar aicinājumu izvēlēties, kuru lietotni ar to atvērt. Izvēlieties Adobe Reader.

Ja jums ir grūtības atrast PDF failu. Programmā Adobe Reader ir dokumentu skatītājs. To var atrast izbīdāmās navigācijas izvēlnes kreisajā pusē. Programma Adobe Reader skenēs jūsu krātuvi, lai meklētu PDF failus, kas tiks parādīti izbīdāmajā navigācijas izvēlnē.


	
Kad PDF fails ir atvērts programmā Adobe Reader, meklējiet apgabalus, kuros vēlaties pievienot savu parakstu. Pieskarieties apgabalam, kuru vēlaties parakstīt, un ekrāna augšdaļā parādīsies izvēlne. Pieskarieties Signature.




Image

Samsung tālruņos pieskarieties ikonai zīmulis apakšējā labajā stūrī, pēc tam parādītajā izvēlnē pieskarieties Fill & Sign.


	Pieskarieties ikonai Rediģēt (tā izskatās kā pildspalva runas burbuļa priekšā). Tas novirzīs jūs uz citu izvēlni, kurā varēsit rakstīt burtus, zīmēt svētku logotipus, aizpildīt veidlapas un tā tālāk.
	Kad esat gatavs parakstīties, pieskarieties ikonai pildspalva, lai iespējotu parakstīšanu dokumentā
	Kad parakstīšana ir iespējota, pieskarieties dokumenta apgabalam, kuram vēlaties pievienot savu parakstu. Ja šī ir pirmā reize, kad parakstāt PDF failu, jums būs jāizveido paraksts. Lietotne automātiski novirzīs jūs uz citu ekrānu, kurā varēsit izveidot parakstu. Izmantojiet pirkstu vai irbuli, lai parakstītu ekrānā.
	
Kad esat pabeidzis paraksta izveidi, pieskarieties atzīmei , un jūsu paraksts tiks automātiski pievienots dokumentam.




Image


	
Ja jums nepatīk paraksta novietojums, to ir viegli mainīt. Pieskarieties parakstam, lai to atlasītu, pēc tam izmantojiet tikko parādīto lodziņu, lai pārvietotu parakstu uz jaunu pozīciju, mainītu paraksta izmēru, mainītu tā krāsu, biezumu, necaurredzamību vai pat dzēstu parakstu, ja nevēlaties to.




Image


	Kad esat apmierināts ar sava paraksta stāvokli un novietojumu, pieskarieties ikonai Atpakaļ, lai atgrieztos iepriekšējā izvēlnē.
	Pieskarieties ikonai Menu, pēc tam pieskarieties Share. Pēc tam varat nosūtīt savu parakstīto PDF failu, izmantojot e-pastu vai jebkuru izvēlēto pakalpojumu.












Ieteicams:


Kā parakstīt PDF failu iPhone un iPad ierīcēs




Iespēja rediģēt un parakstīt PDF dokumentus iOS ierīcē var palīdzēt strādāt ātrāk un efektīvāk. Tālāk ir norādīts, kā parakstīt PDF failu iPhone vai iPad, izmantojot iebūvētos rīkus un lietotnes

Kā elektroniski parakstīt PDF



Ja jums kādreiz ir bijis elektroniski jāparaksta PDF fails, jūs zināt, ka tas var radīt grūtības. Tālāk ir norādīts, kā e-parakstīt PDF failu datorā, izmantojot Adobe Reader un DocuSign

Kā parakstīt PDF failu operētājsistēmā Mac



Uzziniet, kā ātri un vienkārši parakstīt PDF failu operētājsistēmā Mac

Kā saglabāt tīmekļa lapu kā PDF failu programmā Safari operētājsistēmā Mac



Soli pa solim sniegta apmācība, kurā sīki aprakstīts, kā eksportēt tīmekļa lapas no pārlūkprogrammas Safari uz failiem PDF formātā

Mainiet PowerPoint Show failu uz PowerPoint darba failu



PowerPoint slaidrādes izmanto a.ppsx paplašinājumu un PowerPoint prezentāciju failus use.pptx. Viņi ir gandrīz identiski. Atjaunināts, lai iekļautu programmu PowerPoint 2019






















Populāras ziņas


	









Kā ierakstīt Skype zvanus

2024







	









FCC vēlas ierobežot datu pārkāpumu ietekmi uz lietotājiem

2024







	









Kā atrast pazaudētu Nintendo slēdža kontrolieri

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Ethernet LAN pamati, paskaidrots







	



Kas ir IP adrese?







	



Kas ir nozare? (Diska sektora definīcija)







	



Kas ir XML fails? (Un kā to atvērt)







	



Kā iegūt Alexa slavenību balsis







	



Kā palielināt Nintendo Switch krātuvi







	



ATF fails (kas tas ir & Kā to atvērt)







	



Kas ir LZMA fails?







	



Kā mainīt ikonu lielumu operētājsistēmā Android







	



Kā lejupielādēt lietotnes Surface Pro







	



Kā attālināti notīrīt Mac datoru







	



Kā mainīt valodu pakalpojumā Google Maps







	



Kā savienot Pixel Buds







	



Kas ir video un multivides straumēšana?







	



Kā ievietot AirTag pazaudēšanas režīmā
















Populārākie raksti


	









Tūlītējo ziņojumu apmaiņa pakalpojumā Windows Live Hotmail

2024







	









HP jaunie klēpjdatori ir radīti, lai izturētu izmantošanu klasē

2024







	









Lenovo iepazīstina ar jauniem studentiem paredzētiem datoriem ar operētājsistēmu Windows 11

2024






























Padoms


	



Kas ir interneta pirātisms?

Interneta pirātismā iesaistās ne tikai hakeri vai noziedznieki. Neinformēti interneta lietotāji var lejupielādēt ar autortiesībām aizsargātu saturu, pat to neapzinoties







	



Kā izdrukāt Excel izklājlapu

Vai vēlaties izmantot Excel izklājlapu bezsaistē? Uzziniet, kā izdrukāt izklājlapu vai visu darbgrāmatu lietošanai bez datora







	



Kas ir digitālā ētika?

Digitālā ētika ir noteikumu un morāles vadlīniju kopums, kas regulē starppersonu uzvedību starp personām un/vai uzņēmumiem internetā







	



Padomi, kā Splatoon pāriet no nulles uz varoni

Šeit ir 10 labākie padomi, kā gūt panākumus Nintendo Wii U spēlē Splatoon







	



Kā pasargāt savu viedo māju no uzlaušanas

Tirgū ienākot arvien vairāk viedo mājas ierīču, ir svarīgi pārliecināties, ka jūsu viedās mājas drošība joprojām ir soli priekšā hakeriem




















Ekspertu atzinums


	



Kā apgūt ģitāru iPad

Lai apgūtu ģitāras spēli, jums nav jātērē daudz naudas par nodarbībām. Jūsu iPad var darboties kā surogātskolotājs par daļu no izmaksām







	



10 emocijzīmju nozīmes, kas nenozīmē to, ko jūs domājat

Ko nozīmē emocijzīme? Cilvēki vairs neraksta tikai vārdus, viņi raksta arī ar attēliem! Šeit ir dažas bieži nepareizi interpretētas emocijzīmes, kuras bieži varat redzēt tiešsaistē







	



HDR pret 4K: kāda ir atšķirība?

4K un HDR ir displeja tehnoloģijas, kas uzlabo attēla kvalitāti, taču ne tādā pašā veidā vai acīmredzami. Kāda ir atšķirība starp abiem?







	



Kā izsekot atsauces vietnē Instagram

Vai nepieciešams izsekot Instagram mirkļbirkam, lai sekotu jaunākajam saturam? Lūk, kā to var izdarīt bez maksas gan tīmeklī, gan savā mobilajā ierīcē







	



Kā uzlabot FM antenas uztveršanu

Lai gan daudzi klausās mūziku, izmantojot straumēšanu, bet FM radio uztveršana, izmantojot antenu, ir vēl viena iespēja. Uzziniet, kā maksimāli izmantot savas FM antenas veiktspēju




















Populārākie raksti


	



Samsung atklāj Galaxy Tab S7 FE un Galaxy Tab A7 Lite

Samsung ir prezentējis divus jaunus Android planšetdatorus par pieejamām cenām - Galaxy Tab S7 FE un Galaxy Tab A7 Lite, kurus varēs pasūtīt jūnija beigās







	



10 labākie Nintendo slēdžu piederumi

Labākie Nintendo Switch piederumi uzlabo jūsu spēli un padara konsoli vēl pārnēsājamāku. Mēs pārbaudījām labākās izvēles iespējas, tostarp futrāļus, kontrolierus un daudz ko citu







	



MPEG fails (kas tas ir un kā to atvērt)

MPEG fails ir MPEG (Moving Picture Experts Group) video fails. Videoklipi šajā formātā tiek saspiesti, izmantojot MPEG-1 vai MPEG-2 saspiešanu







	



Yahoo pasta aizsardzība, izmantojot divpakāpju autentifikāciju

Vai jūsu e-pasta konts ir drošs? Aizsargājiet savu Yahoo Mail kontu ar divpakāpju autentifikāciju, ja Yahoo aizmirst divu faktoru autentifikāciju







	



Instagram un Facebook ļauj lietotājiem slēpt atzīmes Patīk. Kas jums noder?

Instagram un Facebook ir ieviesuši iespēju izslēgt komentārus pie ziņām, un daži eksperti saka, ka tas varētu būt labi, taču, tā kā tas ir pašregulēts, tas varētu arī neko nemainīt







































































© Copyright lv.technologyhumans.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























